MMHENDI

Worstrolgrill, 1-zone met energiebesparend deksel

268636

Roestvrijstalen behuizing en rollen. Snelle verwarming en
warmteterugwinning. Verwijderbare, eenvoudig te reinigen

lekbak. Temperatuurregeling tot 230 °C.

Rollengte: 45 cm. Gehard glazen deksel om warmteverlies te

voorkomen.
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Specificaties
Gebruiksgebied

Voltage
Temperatuurbereik tot (°C)
Temperatuureenheid
Verwarmingselement
Ingress protection

Lengte netsnoer (mm)

Elektricien vereist

Verpakt per
Verpakkingstype
Lengte (mm)
Breedte (mm)
Hoogte (mm)
Gewicht (kg)
Vermogen (opgenomen) (W)
Bediening
Programeerbaar
Measurements
Hoofdmaterialen
Materialen
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: Keukens

: 230

: 230°C

: Celsius

: Hitte-element
: IPX3

: 1500

: 259

: 10

: 620

: Analoog

: Ja

: 566x375x(H)259
: Metalen

: Roestvast staal

Transportspecificaties
EAN

Intrastat code

Gross weight (kg)
Nettogewicht (kg)

Sales units per pallet
Plastic packaging (gram)

: 8711369268636
: 84198180

: 14.95

: 11.58

: 10
: 82
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